Anglid, tuar'
Abbati de Waltham. Abbati
Abbati de Abyndon*. Abbati

de Bello Loco Regis, 
de LeycestP.
Westm'. 
de Langedon*. 
de Burgo Sancti Petri, 
beatcc Maria Eborum. 
de Colcestr'. 
de Rameseye. 
de Thorneye. 
de Redynges. 
de Thornton, 
de Evesham, 
de Osneye.
de Hida juxta Wynton', 
de Cirencestr*. 
de Wynchecomhe. 
de Seleby.
Sancti Petri Ghuc*. 
Glaston'. 
de Langeley*. 
de Croilond'. 
de Waleden*. .
Sancti .̂ 4ugusHni Ca«-

de Sancto Albano. 
de Sancto 'Edmundo.

D e  m a rifa g io  j i l i i  R e g is  in  H ispan ia .

. ■ A.D. 13*6. 
Am ip-Edw. IJ.

Claus. 19 Edwl II. 
' m. 17. d. 
in Turr. Lend.

Re x , nobili -mulieii, domins Majorse Garcise, salutem, 
& sincere dilectionis afiecttini.

Retulenint nobis nuncii nostri, quos nuper ad partes 
Ispanis, pro quibusdam copulis conjugalibus ibidem con- 
trahendis, mlseramus, quam benign^ & bonorifice eos in 

sssB s=s dictis partibus pertractfistis; -de quo vobis grates referimus 
speciales.

* S tquk  nobis relatumest quod, penes vos ab aliquibusprsdicatur, quod 
Edwardus, filius nost’er primogenitus, alibi in partibus Francise deberet per 
•nos maritari, & ex* hoc quamplures magnates parUum illarum commoven- 

^tur; vestra dilectioni notum esse volumus, quod non est ibidem maritatus,

nec super hoc tractatus*Kabetur, &*bostr£e voluntatis aut intentioni.s hequa- 
quam existit, quod dictiis filius noster alicubi copuletur, nisi ubi alias, per 
dictos nuncios nostros, CractaCum excicic.

Et, ob hanc causam, jam dilectum. clericuni nostrum magistrum Petrum 
de Galiciano, ad dictas partes Ispania? transmisiinus pro liiis, quae alias 
tractata fuerant, prout decet, firmitate vallandis.

Et-insuper, domino sumnio Pontjfici, per nostras literas speciales, duxl- 
mus supplicandum, ut pro eo^quocTpersonae conjungendae consanguinitatis 
gradu se attin^unt, dispeiisare dignetur super hujusmodi copulfi de pleni*> 
tudine potestatis apostolicse.

Dat* apud Sanctum Edmundum, primo die Januarii.*

D e  scru tin io  p r o  l i tte r is  suspectis .

A^D. 3̂*6. 
An. 19 Edw. II. R e x , dilectis & fidelibus siiis, WiUielmo de Grey, & 

Johanni de Sbelnyng, salutem.
Sciatis quod,, cum ordinaverimus, pro defensione regni 

nostri, quod in singulis portubus ejusdenr r ^ i ,  per certos 
fideles nostros, diligens scrutinium fiat super literis quibus- 
cumque  ̂^ partibus transmarinis4n regnum nostrum defe- 
rendis, vel ab eodem regno ad partes exteras portandis ; ' 

Et quod omnes ^  singulse literse, nobis seu coronae nostrse, praejudi- 
ciales aut suspectae, ad nos deferantur,- vel mittantnr antequam executio fiat 
de eisdem, et nobis datum sit.inteljiglquod quamplures, hujusmodi literas 
deferentes, dictum scruUnium declinare volentes, in naribus & batellis, per 
costeram aquae Tamisiffi, inter'Recolvre, Greyston, & Whitstaple, frequen
ter ad terram ponuntur, & litems illas, qu6 voluerint, rieferunt; und^ nobis 
^  r^;no nostro dampna & pericula poterunt evenire;